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Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri Kitabı Hakkında Bilgiler


Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri Kitabı EPONA KİTAP çıkarmış olduğu Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri Kitabını PDF İndir – Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri 11.08.2021 Pdf İndir

Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EPONA KİTAP ait olan Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri Kitabı 11.08.2021 tarihinde Kollektif tarafından yazılıp EPONA KİTAP tarafından basılmıştır. Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri kitabında toplamda 54 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri Kitabı Özeti – Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri Kitabı Açıklaması 

2021 yılında çevrimiçi psikodramaya başarılı bir katkı. Bu kitap hem kullanışlı, hem de çok önemli.”
Márcia Karp, M.A. TEP, Uluslararası Psikodrama Uygulayıcısı, Eğitmeni ve Süpervizörü; JL & Zerka Moreno’nun ilk mezunlarından; ‘Handbook of Psychodrama’, ‘Psychodrama: Inspiration & Technique’, ‘Psychodrama since Moreno’ kitaplarının editörü.
 
 
“Bu kitabın yazarları, çevrimiçi sunulan grup psikoterapisinin başarısı hakkında derin bir keşif, yenilikçi fikirler ve söylemler sunmuştur. Tele-terapi için teknoloji ve altyapı 1990’ların ortalarından beri mevcut olsa da, Covid’den bu yana gelişen zorlukların üstesinden gelme ve insanlara yardım etme ihtiyacı bu yöntemin tamamen benimsenmesini sağlamıştır. Hem profesyoneller, hem danışanlar, çeşitli kısıtlamaları ve engelleri aşarak, kendi alanlarının konforunda ve güvenliğinde psikoterapötik yöntemlerin faydalarını deneyimlemişlerdir. Sanal ortamlarda gerek bireysel, gerek ise grup psikoterapileri dünya çapında muazzam bir artış göstermiştir ve bu büyüyen dalga çevrimiçi/teleterapinin kalıcı olduğunu kanıtlamıştır. Bu kitap, bugünün ve geleceğin grup psikoterapistlerine yardımcı olacak ilk metodolojik ve pratik araçlardan biridir.”
Daniela Simmons, PhD, TEP, Tele’Drama Metodunun Yaratıcısı ve Uluslararası Tele’Drama Enstitüsü’nün (ITI) Kurucusu.
 
“Farkettim ki, Jacob Levy Moreno’nun “yaşamda kim kalacak” sorusunun sıklıkla aklımıza geldiği bir evrensel dönemeçte bizlere ulaşmış olan bu kılavuz kitap ile yaşamda kalmanın yollarını güven ve kararlılıkla bulabileceğimiz bir kapı aralanıyor. Bu kitap; yeni ve yabancı dijital etkileşim döneminde grup psikoterapileri alanında sıkıştığımız her durum için bir ışık yakacak kadar aydınlatıcı bilgiler içeriyor. Öncelikle çerçeve konusunda sağlam ve güvenli bir alanın nasıl yaratılacağı bilgisini sunuyor. Grup psikoterapilerinin gereklilikleri, işlevleri, etki alanları gibi temel bilgiler ışığında koruyucu ve önleyici bir çerçeve tanımlıyor. Üstelik dünyanın neyi nasıl yapacağı konusunda şaşkın halde bakakaldığı bir dönemde ülkemizde bu uygulamaları bilgiye dayanan bir cesaret içinde sürdürme şansını veriyor.”
Dr. Nevin Eracar, Klinik Psikolog, Psikodramatist, Sanat Terapisti, Dr. Abdülkadir Özbek Psikodrama Ensitüsü Başkanı
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Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çevrimiçi Ortamlarda Grup Terapileri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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